
振 込 機 関 名 振 込 日 手 数 料

 ２日後
 （木曜日販売：月曜日振込）

 （金曜日・土曜日販売：火曜日振込） ＊仕切書は振込先支店受け取りです

３万円以内：４１４円
 ３３０円（振込手数料）＋８４円

３万円以上：６３４円
 ５５０円（振込手数料）＋８４円

３万円以内：５２４円
 ４４０円（振込手数料）＋８４円

３万円以上：７４４円
 ６６０円（振込手数料）＋８４円

３万円以内：５２４円
 ４４０円（振込手数料）＋８４円

３万円以上：７４４円
 ６６０円（振込手数料）＋８４円

３万円以内：７４４円
 ６６０円（振込手数料）＋８４円

３万円以上：９６４円
 ８８０円（振込手数料）＋８４円
          令和元年 10月1日から

Ｊ Ａ 八 戸

県 内 Ｊ Ａ

県 外 Ｊ Ａ

舌崎地区（新岩手農協）

な し

銀行（信金・信組 他） 月曜日・木曜日

木曜日

火曜日・金曜日

火曜日・金曜日


